

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

2021 YAZ STAJI DUYURUSU

İnşaat Mühendisliği Bölümü öğrencileri, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Meslek Stajları Uygulama Esasları uyarınca, öğrenimleri sırasında 60 iş günü zorunlu staj yapmakla yükümlüdür. Öğrencilerimiz stajlarını ikinci sınıftan başlamak üzere, öğrenimlerini tamamlayıncaya kadar, *devlet kurumlarında, özel şirketlerde veya bölümümüzde* (öğretim üyelerimizin projelerinde görev alarak) yapabilmektedir.

2021 yılı yaz aylarında **staj yapacak olan öğrencilerimizin** aşağıda maddeler halinde *belirtilen işlemleri yerine getirmeleri ve belirtilen konulara uymaları gerekmektedir.*

1- Zorunlu stajların yapılmasında genel uygulama, 60 iş günlük stajın iki bölüm halinde yapılmasıdır (Birinci staj: 2. sınıfta 30 iş günü, ikinci staj: 3. veya 4. sınıfta 30 iş günü şeklinde). Staj parçalara ayrılamaz ve bir staj dönemi 30 iş gününden az olamaz.

2- Stajlar, alanlarında gerekli iş gücü, ekipman ve tecrübeye sahip, yetkin kurum ve kuruluşlarda yapılmalıdır.

3- Öğrencilerimiz, staj yapmak istedikleri kurumlara (devlet kurumu, özel şirket veya bölüm öğretim üyelerine) başvurularını kendileri yapacaklardır.

4- Staj yapmak istedikleri kurum, öğrenciden staj yapma zorunluluğunu belirten bir yazı isterse, bu yazı *Staj Komisyonu Başkanlığı* tarafından hazırlanacak ve *e- posta* ile öğrenciye gönderilecektir.

5- Öğrencilerimiz, ekteki “Firma Onayı” formunu eksiksiz şekilde doldurarak ve formun alt kısmındaki soruları cevaplatarak (evet/hayır) staj yapmak üzere kabul edildikleri kuruma onaylatacak ve Staj Komisyonu Başkanlığına teslim edecektir. *Öğrenciyi staja kabul eden kurum tarafından doldurulan ve onaylanan form Staj Komisyonu Başkanlığına e-posta ile gönderilecektir.*

6- Yurtdışı staj başvurularında, ilgili kurum veya kuruluş tarafından hazırlanan ve öğrencinin staja kabul edildiğini gösterir bir belgenin staj komisyonuna sunulması gerekmektedir

7- Öğrencilerimizin, Sosyal Güvenlik Kurumundan (SGK) sağlık yardımı alıp almadığını belirten belgenin buldukları ilin Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürlüğünden alınması için ekteki “Sağlık Yardımı Beyanı” formundaki dilekçeyi doldurup ilgili kuruma (bulduğu ilin Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürlüğüne) verecek ve dilekçenin cevabını Staj Komisyonu Başkanlığına teslim edecektir. SGK tarafından onaylanan “Sağlık Yardımı Beyanı” formu *Staj Komisyonu Başkanlığına e-posta gönderilecektir.*

8- Staj dönemi ilgili yılın akademik kapanış tarihi ile akademik açılış tarihleri arasındadır. Öğrencilerimiz stajlarına en erken Final Sınavlarının bitiminden sonra (**21 Haziran 2021**) başlayabileceklerdir. Staj çalışmalarının Eylül 2021 ayının ilk haftası sonuna kadar (**06 Eylül 2021 den önce**) bitirilmesi gerekmektedir.

9- Yaz Okulundan ders alacak öğrencilerimiz, yaz okulu döneminde staj **yapamayacaklardır.**

10- Staj süresi hesaplanırken, bir hafta resmi kurumlarda 5 iş günü, özel şirketlerde 6 iş günü olarak dikkate alınacaktır. Staj başlangıç ve bitiş tarihlerinin hesaplanmasında hafta sonu tatilleri ile resmi ve dini bayram tatilleri göz önüne alınacaktır. Tatiller staj süresine sayılmamaktadır. Staj süresi, sigortalı gün süresi dikkate alınarak değerlendirilir.

11- Staj başvurusu kabul edilen öğrencilerimiz ekte sunulan “Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Staj Uygulama Esasları” doğrultusunda stajlarını tamamlamaları gerekmektedir.

*Staj yapacak öğrencilerimizin yukarıda belirtilen **tüm işlemleri 10 Haziran 2021 tarihine kadar** tamamlamaları, staj yapacakları kurumları kesinleştirmeleri ve belgelerini Staj Komisyonu Başkanlığına teslim etmeleri (e-posta ile göndermeleri) gerekmektedir.*

Dr.Öğr.Üyesi İsmail Çağrı GÖRKEM

İnşaat Mühendisliği Bölümü
Staj Komisyonu Bşk.